

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVATEL: ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
DIONÝZA ŠTÚRA
MLYNSKÁ DOLINA 1
817 04 BRATISLAVA

ČÍSLO: 16 / 2021

DÁTUM: 14. 06. 2021

TELEFÓN: 053/41 90 111

FAX: 053/44 26 709

IČO: 31753604

DIČ: 2020719646

DPH: SK2020719646

PEŇAŽNÝ ÚSTAV: ŠTÁTNA POKLADNICA

IBAN: SK37 8180 0000 0070 0039 0960

BIC/SWIFT: SPSRSKBA

CHROMSPEC-SLOVAKIA, spol. s r.o.

Janošíkova 1827/65

927 01 Šaľa

IČO: 31 436 820

DODACIE A PLATOBNÉ PODMIENKY
S DAŇOU: 30 dní od doručenia faktúry

DODACIA LEHOTA: Termín na vykonanie opravy/servisu je do 30 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky v pracovných dňoch od 08:00 do 15:00 hod.

Miesto dodania predmetu zákazky/ Miestom poskytnutia služby:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Regionálne centrum
Spišská Nová Ves, Geoanalytické laboratória
Markušovská cesta 1, 052 01 Spišská Nová Ves
Kontaktná osoba: Ing. Daniela Mackových, CSc., Tel. č. :
053/4190134, 0905/358 925, e-mail:
daniela.mackovych@geology.sk

FAKTÚRY ZASIELAJTE DVOJMO NA ADRESU:

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA
REGIONÁLNE CENTRUM
MARKUŠOVSKÁ CESTA 1
052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

POR. ČÍSLO	MNOŽSTVO	JEDN.	PREDMET
			Objednávame u Vás Opravu a servis laboratórnej techniky - TOC analyzátor – multi N/C 2100S, Analytik Jena v zmysle našej Výzvy zo dňa 10.06.2021 (Vám zaslanej dňa 10.06.2021) a Vašej cenovej ponuky zo dňa 10.06.2021 (predloženej dňa 10.06.2021), ktorá tvorí prílohu tejto objednávky.

VYBAVUJE: Ing. Haragoš

Štátny geologický ústav
Mlynská dolina
817 04 BRATISLAVA

Pozn.:

K faktúre prosíme priložiť faktúru

Cenová ponuka S21100S21AJ1

Predmet zákazky: "Oprava a servis laboratórnej techniky"

Verejný obstarávateľ:
Státny geologický ústav Oľgyza Štúra
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava

Dodávateľ (obchodný názov): CHROMSPEC-SLOVAKIA, spol. s r.o.
Sídlo: Jánovská 182/705, 927 01 Sĺňa
IČO: 31438820
IČ DPH: SK2020405970
Vybavuje: Ing. Karol Ošša, tel.: +421 31 7898212, email: osha@chromspec.sk

Porč.	Prístroj určený na opravu	Množstvo	Merná jednotka (MJU)	Jednotková cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sačzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
TOC analyzátor – model N/C 2100S, Analytik Jena								
1	Kremenná vlna pre pľahanie spaľovacej indice - Quartz wool	2	ks	88,25	136,50	20%	27,30	163,80
2	Halogén absorbent filling (conditioned) for 21 mm, U-lube (10 pcs)	2	bal/10 ks	416,00	832,00	20%	166,40	998,40
3	Čerpadlo na prídavnú plyn	2	ks	513,00	1 026,00	20%	205,20	1 231,20
4	Skruška na montáž čerpadla - screw in joint for hose	4	ks	23,00	92,00	20%	18,40	110,40
5	Hadička pre prívod analytu - Connecting hose "Analyt" for HT (umrná, 4 mm, x 8 mm, 1 m long)	2	ks	53,00	106,00	20%	21,20	127,20
6	Hadička na pripojenie pumpy - Connecting hose "pump" for HT (umrná, 4 mm, x 6 mm, 1 m long)	2	ks	53,00	106,00	20%	21,20	127,20
Plata								
1	Plata - predpoklad servisných hodín	6	servisných hodín	45,00	270,00	20%	54,00	324,00
Ostatné náklady								
1	Doprava idegovanné nákladov, cestovné náklady, ...	7	hod	36,00	252,00	20%	50,40	302,40
Celková cena za predmet zákazky:					2820,50		564,10	3384,60

* V cene sú zahrnuté náklady všetky náklady súvisiace s plnením danej položky predmetu zákazky

Miesto dodania:

3601 05 Regionálne centrum Spoločnosť Nova Ves
Geozhologický laboratóri
Mlynska dolina 1
052 01 Spoločnosť Nova Ves

Termín oddania: 3-4 týždňa od objednávania

Spôsobnosť faktúry: do 30 dní od doručenia

V Sali, dňa: 10.6.2021

Príloha k obz. č. 16/2021 zo dňa 14/06/21